
Univetáidad oAactonot ae o/afta
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 42íbM5B
SALTA, Q 3 JUN 20U

RES. H. N° 0695-14
EXPTE. N° 4216/14.-

VISTO:

El pedido formulado por la Comisión Directiva de la Carrera de Ciencias de la
Comunicación en el que solicitan el llamado a inscripción de interesados para cubrir un (1)
cargo interino de Jefe de Trabajo Prácticos, con dedicación semiexclusiva para la
asignatura Comprensión y Producción de Textos; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho N° 118/14,
teniendo en cuenta el informe favorable de la Dirección Administrativa Contable, aconseja
autorizar el llamado a inscripción para cubrir un cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos,
dedicación semiexclusiva, cargo vacante por licencia del Prof. Sergio Grabosky, para la
asignatura mencionada y con la Comisión Asesora propuesta;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 29 de abril de 2014)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR el llamado a inscripción de interesados en cubrir un (1) cargo
interino de Jefe de Trabajo Prácticos, con dedicación semiexclusiva para la asignatura

omprensión y Producción de Textos, de la carrera de Ciencias de la Comunicación, Plan
5.

¡CULO 2°.- IMPUTAR el gasto que demande el cargo, a la partida individual vacante en la
Itad de Humanidades, por licencia del Prof. Sergio Grabosky.

ARTICULO 3°.- DESIGNAR a la Comisión Asesora encargada de evaluar antecedentes y
entrevistas a postulantes inscriptos, la que actuará de conformidad con lo dispuesto por la Res.

. N° 353/07, en fecha y hora que a continuación se detalla:

ASIGNATURA: COMPRENSIÓN Y PRODUCCIÓN DE TEXTOS

UN (1) CARGO: JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS - INTERINO

DEDICACIÓN: SEMIEXCLUSIVO



'

Univetáiaaa oAacionat ae
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255450

RES. H. N°
0695-14

INSCRIPCIÓN DEFINITIVA: 24 al 27 de junio 2014 de 10,00 a 12,00 y de 14,00 a 17,00 hs.

LUGAR: Departamento Docencia - Facultad de Humanidades

EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES Y ENTREVISTA: 01 de julio de 2014 a hs. 09,00.-

COMISIÓN ASESORA:

TITULARES:

PAULA ANDREA CRUZ
VÍCTOR HUGO ARANCIBIA
SUSANA RODRÍGUEZ

SUPLENTES:

FERNANDA ALVAREZ CHÁMALE
MIGUEL ROSALES
MARTÍN ALEJO VAN DAM

ARTICULO 4°.- DESIGNAR veedores a quienes se detallan a continuación, según lo dispuesto
en e! Artículo 4° de la Res. H. N° 353/07 y modificatorias

VEEDORES:

DOCENTES

AUXILIARES

ESTUDIENTES

GRADUADOS

Titular:
EMILIANO VENIER
Titular:
MIGUEL COSTILLA
Titular:
INTI FARFAN
Titular:
NICOLÁS HIRTZ

Suplente:
LEONARDO SOSA
Suplente:
MARÍA E. SUAREZ
Suplente:
ELIANA HUSSEIN
Suplente:
Ana Müller

ARTICULO 5°.- NOTIFÍQUESE a los miembros de la Comisión Evaluadora, Veedores, Escuela
de Ciencias de la Comunicación, Dirección Administrativa Contable de la Facultad, División
Personal, Departamento Docencia, carteleras y CUEH

DD/14

FecuM J tía Humanidad*! -

LÓPEZ
Stana Académica

•UNSi

S
I i
.-.i í1" Esp. LILIANA FORTUNY

DECANA
Facultad cía Humanktadw.


